

合同编号：SCBZXJSK-2025-159

2025年度生态流量(中牟、潢川)断面建设项目 施工合同

甲方：河南省水文水资源测报中心

乙方：河南省纽华电子科技有限公司

签署日期：二〇二五年八月



合同书

2025 年度生态流量(中牟、潢川)断面建设项目，经招标评标委员会评定，确定河南省纽华电子科技有限公司（以下简称乙方）为中标人。甲、乙双方按照以下条款和条件，签署本合同。

第一条 合同文件：

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此互相解释互相补充：

- 1、本合同书
- 2、成交通知书
- 3、合同一般条款
- 4、响应文件（含澄清文件）
- 5、竞争性磋商文件（含补充通知）
- 6、已标价工程量清单

第二条 项目建设内容：

1、建设中牟、潢川 2 处河流生态流量保障目标控制监测断面，包括但不限于整治河道断面、建设雷达水位计及平台、建设 V-ADCP 在线测流系统等。

第三条 合同总价：

- 1.合同总价款（含税）为：壹佰叁拾万伍仟陆佰捌拾元整（¥1305680.00 元）；
- 2.详细清单及价格见附件（已标价工程量清单）。

第四条 付款方式：

- 1.合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 30%，即人民币 叁拾玖万



壹仟柒佰零肆元整（¥391704.00）；

2.智能流量控制系统供货完成并通过交货验收后，甲方向乙方支付合同金额的 40%，即人民币 伍拾贰万贰仟贰佰柒拾贰元整（¥ 522272.00）；

3.工程通过验收，同时乙方向甲方提交合同金额 3%的质量保证金保函后，甲方向乙方支付合同金额的 30%，即人民币 叁拾玖万壹仟柒佰零肆元整（¥ 391704.00）。质保期满无质量问题退还质量保证金保函。

第五条 工程项目期限

1.工期：2025 年 11 月 30 日前完成供货、安装、调试及合同验收。

2.质保期限：合同验收后质保壹年。

第六条 乙方应向甲方提供的技术资料及协作事项如下：

1.技术资料清单：竣工资料（含图纸）等。

2.提供时间和方式：项目经由甲方验收通过后，乙方以纸质文本和电子方式提供上述技术资料。

第七条 工程验收

1.甲方应在接到乙方申请验收通知后 45 日内完成项目的验收，甲方应以书面方式签收。

2.工程验收标准应以国家、地方规定的标准和竞争性磋商文件及响应文件所列内容依据。

第八条 合同工程技术服务

1.乙方负责技术支持及服务，在质保期间提供免费服务。

2.凡由于人为（非乙方）及其他原因所造成的硬件故障，乙方负责维修，相关费用双方协商解决。

第九条 合同工程更改

在合同执行期间，如果甲、乙双方对原建设方案有异议或原方案需要更改，经双方共同协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应以



书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。

第十条 合同的签定与履行

1.本合同文本一式拾份，甲方执伍份，乙方执伍份。合同自签订之日起生效，履行完毕后自行作废。

2.签约双方中任何一方，由于战争及严重的火灾、水灾、台风、地震事件和其他的双方同意的不可抗力事故而影响合同执行时，则延迟履行合同的期限应相当于事故所影响的时间。

第十一条 违约责任

1.甲乙双方不得任意解除合同或拒不履行合同，解除合同或拒不履行合同的，违约方赔偿由此造成守约方的损失。

2.由于乙方原因造成验收不合格，不能满足甲方要求的，由乙方在工期内进行返工，其返工费用由乙方承担。拒不返工或经返工后仍不符合合同要求的，甲方有权解除合同，乙方赔偿由此造成甲方的损失。

3.未经甲方书面同意，乙方不得转包、分包本合同项下任何服务内容，一经发现，甲方有权即时解除合同，乙方赔偿由此造成甲方的损失。

第十二条 其他规定

1.本合同在签订、履行过程中发生争议的，由双方友好协商解决，协商不成的，甲乙双方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

2.本合同条款所有附件均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

3.合同条款的任何变更、修改或增减，须经双方协商同意后，授权代表签署文件，作为本合同的组成部分，并且有同等效力。

4.未尽事宜，双方协商解决。



(本页无正文)



甲方：河南省水文水资源测报中心

乙方：河南省纽华电子科技有限公司



法人代表(签字):

或授权代表(签字):

地址：郑州市纬五路 11 号

邮政编码：450003

电话：0371-65571031

开户银行：农行郑州经三路支行

帐号：16048801040010006



法人代表(签字):

或授权代表(签字):

地址：郑州市金水区文化路 82 号硅谷广场

A 座 2218 室

邮政编码：450003

电话：0371-55637798

开户银行：建设银行郑州南阳北路支行

帐号：4100 1508 0100 5023 1012



附件：

.已标价工程量清单。

序号	产品名称	品牌	型号规格	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	水位观测设备	//	//	//	//	//	//	//	//
1	雷达水位计及平台	宏电	H1600	深圳	座	2	79000	158000	无
2	设施设备防雷	纽华	定制	河南	座	2	4880	9760	无
二	流量测验设备	//	//	//	//	//	//	//	//
1	断面整治	纽华	定制	河南	处	2	35000	70000	无
2	断面标识牌	纽华	定制	河南	处	2	1500	3000	无
3	传感器水下支撑系统	纽华	定制	河南	套	10	28000	280000	无
4	流速专用通信电缆	纽华	定制	河南	套	10	3550	35500	无
5	智能配电柜及专用线路改造	纽华	定制	河南	批	2	4800	9600	无
三	流量比测率定	纽华	定制	河南	项	2	29500	59000	无
四	流量测验设备	//	//	//	//	//	//	//	//
1	标准型 V-ADCP	智旭	FUC660-2M-P	合肥	台	4	45000	180000	无
2	微型 V-ADCP	智旭	FUC660-2M-C	合肥	台	6	28000	168000	无
3	智能流量控制终端	智旭	ZX01	合肥	套	2	118000	236000	无
五	数据显示平台	海康威视	DS-D5C65R B/D	杭州	套	2	7900	15800	无
六	供电及通信设备	//	//	//	//	//	//	//	//
1	数据采集终端 (RTU)	宏电	H5110	深圳	台	4	7000	28000	无
2	太阳能板及支架	纽华	定制	河南	套	4	3800	15200	无
3	蓄电池	纽华	定制	河南	套	2	4640	9280	无
4	控制器	纽华	定制	河南	台	2	3800	7600	无



5	稳压模块	纽华	定制	河南	块	2	950	1900	无
6	控制箱	纽华	定制	河南	个	2	520	1040	无
7	辅材	纽华	定制	河南	套	2	9000	18000	无
总价：（大写）： <u>壹佰叁拾万伍仟陆佰捌拾元整</u> ，小写： <u>¥1305680元</u>									

授权委托书

本人王冬至，根据工作需要，授权王磊同志负责 2025 年度生态流量（中牟、潢川）断面建设项目的施工合同签订工作。

特此声明。

授权人签字：

王冬至

被授权人签字：

王磊

